Uchwała  Nr  VII/45/07
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 27 marca 2007 r.
w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach

uchwala:
( 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Czechowice- Dziedzice działki stanowiące własność osób  fizycznych, wymienione  w załączniku do niniejszej uchwały.
( 2.  Nabycie działek, o których mowa w ( 1 następuje w celu uregulowania stanu prawnego drogi  wewnętrznej  ul. Rybackiej. 
( 3. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi Gmina Czechowice – Dziedzice.

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązania są środki finansowe zapewnione w budżecie Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.




















Przewodniczący 








Rady  Miejskiej

                      mgr  Marek  Kwaśny
Załącznik do Uchwały Nr VII/45/07
Rady Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach

z dnia 27 marca 2007 r.
Wykaz działek nabywanych nieodpłatnie na rzecz

Gminy Czechowice –Dziedzice zajętych pod ul. Rybacką 

w  Ligocie.

	Nr działki
	Powierzchnia

ha
	Nr księgi

Wieczystej

	2062/13
	0,0032
	6135 B

	1147/27
	0,1053
	11138 Cz

	1147/31
	0,0012
	355 Cz

	1147/20
	0,0021
	25507 B

	1147/24
	0,0331
	25507 B

	1147/22
	0,0090
	144 Cz

	
	
	

	
	
	


